



Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR  
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
[www.revisionDSW.dk](http://www.revisionDSW.dk)

## **TRELLEBORG GOLFKLUB SLAGELSE**

**CVR.NR. 26 88 80 26**

**4200 Slagelse**

### **ÅRSRAPPORT 2023/2024**

**Uddrag af årsrapport.**

Den komplette og underskrevne årsrapport forefindes til  
gennemsyn på klubbens kontor.



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side:</u>
Kluboplysninger .....	3
Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring .....	5 - 6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 9
Resultatopgørelse for 2023/2024 .....	10
Balance pr. 30/9 2024 .....	11 - 12
Noter .....	13 - 14



### KLUBOPLYSNINGER

**Klub** TRELLEBORG GOLFKLUB SLAGELSE  
Oksebrovej 13, 4200 Slagelse  
CVR nr. 26 88 80 26

Telefon: 58 50 52 00  
Internet: [www.trelleborggolf.dk](http://www.trelleborggolf.dk)  
E-mail: [post@trelleborggolf.dk](mailto:post@trelleborggolf.dk)

**Bestyrelse** Erik Hallig, formand  
Helle Guillaume, næstformand  
Poul Erik Jakobsen  
Henrik Hallig  
Mike Sheridan  
Jakob Fahrenedorff  
Kim Møllmann

**Revision** Dalsgaard Stahl & Wøldike  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Nytorv 8A, 1.  
4200 Slagelse

**Bank** Nykredit Bank  
Ndr. Ringgade  
4200 Slagelse



## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Trelleborg Golfklubs formål er at skabe gode muligheder for, at medlemmerne kan dyrke golf, og med udgangspunkt i fællesskabet og det sociale liv i klubben at udbrede kendskabet til golfsporten.

Klubben er medlem af Dansk Golfunion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet omfatter perioden 1/10 2023 – 30/9 2024.

Resultatet udviser et overskud på 616 tkr. Det budgetterede overskud udgjorde på 412 tkr. og sidste år var resultatet et overskud på 523 tkr.

Indtægterne udviser i år samlet stigning på 224 tkr i forhold til sidste år som følge af en væsentlig stigning i greenfee- og sponsorindtægter mens de samlede lejeindtægter er faldet i forbindelse med udskiftning af forpagter i restauranten. I forhold til budget er de samlede indtægter samlet 150 tkr under budget, primært som følge af forpagterforholdet.

Omkostningssiden, herunder leasing samt finansielle poster er samlet set på niveau med sidste år. Omkostningerne er væsentligt under budgettet, primært grundet besparelser i sekretariatet samt ikke igangsatte projekter i greenkeeperafdelingen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke klubbens finansielle stilling.

### **Fremtiden**

Der budgetteres med et fortsat tilfredsstillende driftsoverskud for 2024/2025 således, at klubbens afdragsforpligtelser kan overholdes.

I forbindelse med generalforsamlingen vil bestyrelsen fremlægge budgettet for 2024/2025 samt redegøre for klubbens likviditet og låneforhold.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> <u>Budget</u>	<u>2023/2024</u> <u>Realiseret</u>	<u>2022/2023</u> <u>Realiseret</u>
Kontingenter		5.113.390	4.940.709	4.822.845
Greenfee/matchfee		1.080.000	1.201.896	1.034.773
Sponsorindtægter		700.000	657.286	576.529
Udlejningsindtægter, tilskud m.v.		1.001.000	944.413	1.085.822
<b>INDTÆGTER</b>		<u>7.894.390</u>	<u>7.744.304</u>	<u>7.519.969</u>
Ejendommens omkostninger		874.400	894.192	823.737
Sekretariat og protræner		1.339.598	1.183.681	1.238.341
Sponsoromkostninger		99.000	88.364	48.211
Administrationsomkostninger og DGU		944.050	972.656	996.005
Udvalgsomkostninger		84.800	83.472	81.042
Bane- og greenkeeperomkostninger		2.807.880	2.553.185	2.559.425
<b>OMKOSTNINGER</b>		<u>6.149.728</u>	<u>5.775.550</u>	<u>5.746.761</u>
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG FINANSIELLE POSTER</b>		1.744.662	1.968.754	1.773.208
Avance solgte driftsmidler		0	0	20.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-418.080	-455.557	-410.782
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		1.326.582	1.513.197	1.382.426
Finansielle omkostninger		-914.177	-897.287	-859.219
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u>412.405</u>	<u>615.910</u>	<u>523.207</u>



## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

## AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bygninger og baneanlæg		16.144.850	16.412.650
Driftsmateriel og inventar		566.500	526.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>16.711.350</u></b>	<b><u>16.938.650</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1</b>	<b><u>16.711.350</u></b>	<b><u>16.938.650</u></b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		95.135	88.676
Andre tilgodehavender, deposita		94.000	94.000
Periodeafgrænsningsposter		123.654	53.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>312.789</u></b>	<b><u>236.276</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>61.578</u></b>	<b><u>93.065</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>374.367</u></b>	<b><u>329.341</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u>17.085.717</u></b>	<b><u>17.267.991</u></b>



## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

## PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>KLUBBENS FORMUE</b>	<b>2</b>	<b><u>2.765.541</u></b>	<b><u>2.149.631</u></b>
Gæld til realkreditinstitut		<u>11.303.614</u>	<u>11.868.407</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>11.303.614</u></b>	<b><u>11.868.407</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	566.000	566.000
Kreditinstitutter i øvrigt		1.522.465	1.312.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.144	97.191
Forudbetalte kontingenter og sponsorer		70.487	132.061
Anden gæld , moms, deposita m.v		<u>674.466</u>	<u>1.142.358</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.016.562</u></b>	<b><u>3.249.953</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>14.320.176</u></b>	<b><u>15.118.360</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>17.085.717</u></b>	<b><u>17.267.991</u></b>



NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

1 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Bygninger/ baneanlæg</u>	<u>Maskiner og inventar</u>
Kostpris primo	33.535.024	4.851.602
Tilgang	43.306	184.951
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>33.578.330</u></b>	<b><u>5.036.553</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	17.122.374	4.325.602
Årets afskrivninger	311.106	144.451
Afskrivning vedr. afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>17.433.480</u></b>	<b><u>4.470.053</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO</b>	<b><u>16.144.850</u></b>	<b><u>566.500</u></b>

2 KLUBBENS FORMUE:

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Saldo primo	2.149.631	1.626.424
Årets resultat	<u>615.910</u>	<u>523.207</u>
<b>SALDO ULTIMO</b>	<b><u>2.765.541</u></b>	<b><u>2.149.631</u></b>

3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

	<u>Afdrag inden for 1 år</u>	<u>Afdrag 2 - 5 år</u>	<u>Afdrag efter 5 år</u>
Nykredit realkreditlån m/afdrag, refin. mar 2026	566.000	2.274.000	3.044.614
Nykredit realkreditkån, afdragsfrit/refin. dec 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.985.000</u>
	<b><u>566.000</u></b>	<b><u>2.274.000</u></b>	<b><u>9.029.614</u></b>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 4 PANTSÆTNINGER:

Prioritetsgæld 11.870 tkr. er sikret ved pant i baneanlægget og bygninger bogført til 16.145 tkr.

Endvidere er der deponeret ejerpantebrev på 17,1 mio. kr. i ejendommen til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank.

Løsøreejerpantebrev nom 775 tkr i maskiner bogført til tkr. 0, er stillet til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank.

### 5 EVENTUALFORPLIGTELSER:

#### Grundareal:

Der er indgået overenskomst mellem Slagelse Kommune og Trelleborg Golfklub Slagelse vedrørende arealet til golfbanen med tilsluttende anlæg. Overenskomsten kan tidligst opsiges den 1. april 2038 fra Kommunens side og med mindst 5 års varsel.

I tilfælde af misligholdelse af lån til Nykredit har Nykredit indtrædelsesret i overenskomsten.

#### Leasing:

Finansiell leasingaftale indgået med Leasing Fyn omfatter maskiner. Der resterer 20-69 mdr. og den resterende leasingforpligtelse udgør tkr 1.488 excl. moms incl scrapværdi. Den forventede levetid på de leasede maskiner udgør minimum de enkelte aftalers restløbetid.

Finansiell leasingaftale indgået med SG Finans omfatter maskine. Der resterer 30 mdr. og den resterende leasingforpligtelse udgør tkr 83 excl. moms incl scrapværdi. Den forventede levetid på den leasede maskine udgør minimum restløbetiden.

De finansielle leasingaftaler er ikke indregnet i anlægsaktiver.